Ofício 015/2024/GAB/HR.
Brasília, 12 de agosto de 2024.

Excelentíssimo Senhor
JULIO ARCOVERDE
Presidente da Comissão Mista de Orçamento.

Assunto: Reirada de Emendas ao PLN 22/2024

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar-lhe detalhamento

de minhas emendas a serem retiradas do PLN 22/2024. Segue abaixo

relação:

EMENDA 04 – PLN 22/2024

EMENDA 06 – PLN 22/2024

EMENDA 07 – PLN 22/2024

EMENDA 09 – PLN 22/2024

EMENDA 18 – PLN 22/2024

EMENDA 19 – PLN 22/2024

EMENDA 20 – PLN 22/2024

EMENDA 21 – PLN 22/2024

EMENDA 22 – PLN 22/2024

Na  certeza  do  atendimento,  despeço-me  renovando  meus
protestos de estima e apreço.

                                       Atenciosamente,

HILDO ROCHA
Deputado Federal *C

D2
44

08
37
25

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hildo Rocha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244083725100

C
D

/
2

4
4

0
8

.
3

7
2

5
1

-
0

0